

Do Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2023/BZP 00028776/01 z dnia 13.01.2023r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Sukcesywne dostawy wody dla pracowników

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022.1710) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści (*pisownia oryginalna*):

Pytanie nr 1:

W związku z otrzymaniem odpowiedzi na zadane pytanie dotyczące mineralizacji wody, której Państwo wymagają bardzo proszę o podanie nazw producentów wody spełniających Państwa wymagania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że prośba Wykonawcy nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ zgodnym z treścią art. 284 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy pitnej wody gazowanej i niegazowanej w 0,5 l butelkach typu pet.

Woda musi być naturalną wodą mineralną lub naturalną wodą źródlaną lub wodą stołową niskozmineralizowaną (spełniająca kryteria klasyfikacji chemicznej ogólnej zawartości składników mineralnych nie większej niż 500 mg/l).

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z wykonanym przez niego rozpoznaniem rynku, na polskim rynku występuje co najmniej czterech producentów w/w wody, których produkty spełniają kryteria Zamawiającego określone w OPZ.

W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Zestaw pytań nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany treści Załącznika Nr 3 do SWZ – projektu umowy w poniższym zakresie:

1. w rozdziale I. §1 ust.2 – poprzez jego wykreślenie;
2. w rozdziale II. §2 ust.1c w zakresie zmiany nazwy dokumentu jest atest na opinię;
3. w rozdziale II. §2 ust.2j załączyć do umowy wymienionych dokumentów w całości lub w częściach które dotyczą realizacji przedmiotu zamówienia;
4. w rozdziale III. §3 ust.4 zmiany ilości dni z 3 na 5 dni roboczych;
5. w rozdziale III. §3 ust.8 zamienić zapis „do każdej dostawy” na „na żądanie Zamawiającego”;
6. w rozdziale III. §3 ust.9 – wprowadzić załącznik do umowy stanowiący wzór Protokołu który będzie stanowił jej integralną część;
7. w rozdziale III. §3 ust.12 zwiększyć ilość godzin z 72 na 96;
8. w rozdziale IV. §4 dopisać lit d) „terminowego regulowania należności dla Wykonawcy”;
9. w rozdziale V. §5 ust. 5.1 powinno być „dostarczenia wody do miejsca wskazanego w §3 ust 6 (jest ust.7)”;
10. w rozdziale VI. §6 ust. 3 zmiana na „Zapłata następować będzie w terminie 30 dni od daty

dostawy”;

11. w rozdziale VI. §6 ust. 9 – zmiany zapisów lub wykreślenie. Faktura podlegająca korygowaniu musi być u Zamawiającego zaksięgowana i nie podlega zwrotowi Wykonawcy. Niemożliwym byłoby korygowanie dokumentu zwróconego;

12. w rozdziale VI. §6 ust. 10 zamiany słowa faktura na faktura korygująca;

13. w rozdziale VI. §6 dopisanie ust.12 o treści „ W przypadku braku terminowych płatności Wykonawca uprawniony jest do naliczenia stosownych odsetek do dnia zapłaty przez Zamawiającego a Zamawiający ma obowiązek do uregulowania ich. Brak płatności może spowodować wstrzymanie realizacji kolejnych zamówień bez konsekwencji wynikających z zapisów niniejszej umowy dla Wykonawcy. Wznowienie dostaw nastąpi po całkowitej spłacie należności dla Wykonawcy”.

14. w rozdziale VIII. §8 ust.3c zmianę wysokości kary umownej z 25 % na 10%;

15. w rozdziale XI. §11 ust.3 zmianę wysokości kary umownej z 25 % na 10%;

16. wykreślenie w całości rozdziału XV.

Odpowiedzi Zamawiającego:

Ad. 1. Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 2 Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 3 Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 4 Tak. Zamawiający **wyraża zgodę** na zmianę ilości dni w 3 ust. 4 umowy z 3 na 5 dni roboczych.

Ad. 5 Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 6 Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 7 Tak. Zamawiający **wyraża zgodę** na zmianę ilości godzin w 3 ust. 12 umowy z 72 na 96 godzin.

Ad. 8 Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 9 Tak. Zamawiający **wyraża zgodę** na zmianę i tym samym treść §5 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: **dostarczenia Wody do miejsca wskazanego w §3 ust.6,**

Ad. 10 Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 11 Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 12 Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 13 Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 14 Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 15 Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 16 Zamawiający nie wyraża zgody.

Zestaw pytań nr 3:

A) Czy Zamawiający dopuszcza zmiany treści Załącznika Nr 3 do SWZ – projektu umowy w poniższym zakresie w rozdziale XIV. §16 ust.4 – poprzez dopisanie „cena jednostkowa wody mineralnej zakupionej przez Zamawiającego na wolnym rynku nie może przekroczyć 150 % ceny jednostkowej wskazanej w rozdziale V. §5 ust.2”.

B) Czy Zamawiający dopuszcza zmiany treści Załącznika Nr 3 do SWZ – projektu umowy w zakresie par. 16 ust. 1 i par 16 ust. 4 wykonanie zastępcze Zapis „W przypadku, gdy Wykonawca nie wykonuje swoich zobowiązań wynikających z umowy lub wykonuje je w sposób nienależyty” jest nieprecyzyjne. Dlatego też prosimy o dodanie, że chodzi o opóźnienie w dostawie przekraczające 7 dni licząc od realizacji zamówienia jednostkowego.

Odpowiedzi Zamawiającego:

Ad. A Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. B Zamawiający nie wyraża zgody.

W nawiązaniu do udzielonych powyżej odpowiedzi **Zamawiający** na podstawie art.286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022.1710) **zmienia treść SWZ** w następujący sposób:

Było:

W rozdz. III SWZ:

Każda z dostaw musi być zrealizowana przez Wykonawcę nie później, niż 3 (trzy) dni robocze od dnia złożenia Zamówienia na piśmie przez Zamawiającego, wysłanego pocztą elektroniczną.

Jest:

Każda z dostaw musi być zrealizowana przez Wykonawcę nie później, niż 5 (pięć) dni roboczych od dnia złożenia Zamówienia na piśmie przez Zamawiającego, wysłanego pocztą elektroniczną.

Było:

W załączniku nr 3 - wzór umowy w rozdziale III. §3 ust.4 - Czas wykonania dostawy jednostkowej: nie później niż 3 dni robocze od złożenia przez Zamawiającego zamówienia jednostkowego opisanego w ust. 1 i 3 i z zachowaniem ilości Wody objętej zamówieniem oraz terminów i w terminie (dniu i godzinach) wskazanych zgodnie z ust. 7.

Jest:

4. Czas wykonania dostawy jednostkowej: nie później niż **5 dni roboczych** od złożenia przez Zamawiającego zamówienia jednostkowego opisanego w ust. 1 i 3 i z zachowaniem ilości Wody objętej zamówieniem oraz terminów i w terminie (dniu i godzinach) wskazanych zgodnie z ust. 7.

Było:

W załączniku nr 3 - wzór umowy w rozdziale III. §3 ust.12 - Braki ilościowe Wykonawca uzupełni nie później niż w ciągu 72 godzin od dostawy jednostkowej, w której wystąpiły braki.

Jest:

12. Braki ilościowe Wykonawca uzupełni nie później niż w ciągu 96 godzin od dostawy jednostkowej, w której wystąpiły braki.

Było:

W załączniku nr 3 - wzór umowy w rozdziale V. §5 ust. 5 pkt 1 - dostarczenia Wody do miejsca wskazanego w §3 ust.7,

Jest:

- 1) dostarczenia Wody do miejsca wskazanego w §3 ust.6,

Na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021.1129 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert oraz terminu związania ofertą.

Było:

XXI. Termin związania ofertą

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **21.02.2023r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Jest:

XXI. Termin związania ofertą

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **23.02.2023r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Było:

XXIII. Sposób oraz termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/ekodolina> do dnia 23.01.2023r. do godz. 13:00. Do oferty należy dołączyć wszystkie wymagane w SWZ dokumenty.

Jest:

XXIII. Sposób oraz termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/ekodolina> do dnia 25.01.2023r. do godz. 13:00. Do oferty należy dołączyć wszystkie wymagane w SWZ dokumenty.

Było:

XXIV. Termin otwarcia ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.01.2023r. o godz. 14:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej w siedzibie Zamawiającego:

„Eko Dolina” Sp. z o.o.

Łężyce, Aleja Parku Krajobrazowego 99

84-207 Koleczkowo

budynek administracyjny – w Dziale Zamówień Publicznych.

Jest:

XXIV. Termin otwarcia ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.01.2023r. o godz. 14:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej w siedzibie Zamawiającego:

„Eko Dolina” Sp. z o.o.

Łężyce, Aleja Parku Krajobrazowego 99

84-207 Koleczkowo

budynek administracyjny – w Dziale Zamówień Publicznych.

Podpis Zamawiającego

PROKURENT
Dorota Wikiel-Sujkowska